
秋田県立大学生物資源科学部長兼研究科長 

蒔田 明史 

 

生物資源科学部・研究科保護者等相談受付のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本学の教育と研究にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本学部・研究科では、例年、大学祭「松風祭」の日程に合わせて、教員と保護者等の方々

との意見交換や相談を目的として、保護者等懇談会を開催しておりますが、今年は新型コロナウ

イルスの感染拡大のリスクを減らすため、当該懇談会は中止することとし、保護者の方々からの

ご相談に個別に対応させていただくこととしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 個別相談を希望される方は、下記のとおりお申し込みください。日程、担当教職員を調整のう

えご連絡差し上げます。 

 

記 

 

受 付 期 間：令和２年１１月３０日（月）まで 

        ※この期間以外であっても対応いたしますので、随時ご相談ください。 

相 談 方 法：電話、メール、オンライン（ZOOM）等 

        ※原則、対面による相談は予定しておりませんが、諸事情により希望される場

合は申込時にご相談ください。 

申 込 方 法：個別相談を希望される方は、次のいずれかの方法でお申し込みください。 

電話やオンラインでの相談を希望される場合は、申込受付後、あらためて日程

を調整させていただきます。 

①郵送・FAX による申込：別紙様式に記入の上、下記へ郵送・FAX ください。 

②メールによる申込：別紙様式記載の内容を下記へお知らせください。 

        ※FAX・メールで申し込みされた場合、２営業日以内に受理確認の連絡をいたしま

す。連絡がない場合は、下記担当までお電話ください。 

        ③申込フォームからの申請：以下 URL から申込フォームにアクセスし、お申込

みください。 

         申込フォーム：https://forms.gle/97EGoAy7kAb8b2pC9 

 

申 込 先：〒010-0195 秋田市下新城中野字街道端西 241－438  
秋田県立大学 学生チーム 保護者等相談受付担当 舘岡 

TEL：018-872-1523 FAX：018-872-1670 
E-mail：norico-t@akita-pu.ac.jp 

https://forms.gle/RDD2RY32xcKFWLtq9


生物資源科学部・研究科 保護者等相談受付用紙 

 

１．学  生 

氏    名  

所 属 学 科・専攻  

学        年  

 

２．相談希望者 

氏    名  

学生との続柄  

電話番号/携帯電話番号 

※日中、連絡がつく番号 
 

メールアドレス  

 

３．相談希望内容（○を付けてください。複数可） 

１）学業・成績  ２）学生生活  ３）進路  ４）就職関係  ５）その他  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．希望する相談方法（○を付けてください。） 

  １）電話  ２）メール  ３）オンライン（ZOOM を利用）  ４）その他 

 

５．相談希望時間（できるだけ第３希望まで書いてください） 

  ※土日・祝日は対応できない場合があります。 

１）月曜日 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

２）火曜日 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 
３）水曜日 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

４）木曜日 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

５）金曜日 午前（第  希望） ・ 午後（第  希望） 

７）その他（希望日時：                      ）第  希望 

 

６．本学では、専門の臨床心理士を設置し、学生相談室を設けています。カウンセラーへの

相談を希望する場合のみ、○を付けてください。 

   （  ）カウンセラーとの相談を希望する。 

＜相談内容の詳細をご記入ください＞ 


